
UCHWAŁA XLIII/357/2023 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 559) i art. 211, 212, 217 ust. 2, pkt 5 i 6 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami)  
Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę   4 380 545,80 z tego: 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  17 921,00 z tego: 
1) dochody bieżące o kwotę 17 921,00  

- zgodnie z załącznikiem  nr 1; tabela 1  do uchwały 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę   4 398 466,80 z tego:  
1) dochody bieżące o kwotę 34 218,80 
2) dochody majątkowe o kwotę 4 364 248,00 

- zgodnie z załącznikiem  nr 1; tabela 2 do uchwały. 

§ 2.  
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę    8 969 368,00 z tego: 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę   17 921,00 w tym: 
1) wydatki bieżące o kwotę   17 921,00 w tym: 
2) wydatki majątkowe o kwotę                               0,00 

- zgodnie z załącznikiem  nr 2; tabele 1 i 3 do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  8 987 289,00 w tym: 
1)wydatki bieżące o kwotę 
2)wydatki majątkowe o kwotę 

873 041,00 
8 114 248,00 

- zgodnie z załącznikiem  nr 2; tabele 2 i 4 do uchwały. 

§ 3.  
Zwiększa się  plan przychodów budżetu o kwotę   4 588 822,20 
1. Zwiększa  się plan przychodów budżetu o kwotę   4 588 822,20 

z tego w: 

§ 905.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków  pieniężnych na 
rachunku budżetu,  wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  określonymi w odrębnych przepisach 

o kwotę    333 862,01     

§ 906.  

 
Przychody jedn. samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  
z udziałem tych środków  kwota 134 960,19 

Id: 1AD429C6-6C21-40D4-A007-9E1CBB9FC09C. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Po zmianach wprowadzonych zapisami w § 3  niniejszej uchwały, określa się nowe brzmienie §-ów 3, 4   
w uchwale XL /315/2022 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały  budżetowej 
na 2023 o treści: "§ 3 Deficyt budżetu w wysokości  11 934 850,58 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku 
budżetu,  wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowan. związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu  określonymi 
w odrębnych przepisach (§ 905 ) kwota 333 862,01 

2. Przychody jedn. samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków ( § 906 )  kwota                                        242 569,57   
3. z kredytów i pożyczek  ( § 952 ) kwota    4 960 000,00 
4. Nadwyżka z lat ubiegłych ( § 957) kwota 6 398 419,00, nadto 

Zapis § 7 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek, do wysokości 6 000 000,00 zł, w tym: 1 040 000,00 zł na finansowanie deficytu przejściowego" 

§ 5.  

W uchwale Nr  XL/315/2022 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały  
budżetowej na 2023  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik nr 4 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 7 (dotacje) otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6.  

Po wprowadzeniu zmian budżet na rok 2023 wynosi:  

1. Dochody:  41 446 709,58 w tym:   
- dochody bieżące w wysokości  27 907 323,58 z tego: 
dotacje na zadania zlecone: 2 253 243,78 
- dochody majątkowe w wysokości 13 539 386,00 
2. Przychody:   11 934 850,58 
3. Wydatki:  53 381 560,16 w tym:  
-  wydatki bieżące w wysokości 29 663 966,11 z tego: 
wydatki na zadania zlecone: 2 253 243,78 

 
wydatki majątkowe w wysokości  23 717 594,05 
 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

Id: 1AD429C6-6C21-40D4-A007-9E1CBB9FC09C. Podpisany Strona 2



§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: 1AD429C6-6C21-40D4-A007-9E1CBB9FC09C. Podpisany Strona 3



Załączniki do uchwały Nr XLIII/357/2023 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Zmniejszenia dochodów  (w złotych/ grosze) 
                                                                                                                                                                       Tabela 
1 

I. Dochody bieżące 
758   Różne rozliczenia 17 921,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
17 921,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 921,00 
Razem zmniejszenia dochodów bieżących 17 921,00 
Ogółem zmniejszenia dochodów budżetu 17 921,00 

Zwiększenia dochodów  (w złotych/ grosze) 
                                                                                                                                                                       Tabela 
2 

I. Dochody bieżące 
801   Oświata i wychowanie 34 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  34 000,00 
  0830 Wpływy z usług 34 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 218,80 
 85395  Pozostała działalność 218,80 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 218,80 
II Dochody majątkowe 
600   Transport i Łączność 4 364 248,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 364 248,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

4 364 248,00 

Razem zwiększenia dochodów bieżących 34 218,80 
Ogółem zwiększenia dochodów budżetu 4 398 466,80 
 

Id: 1AD429C6-6C21-40D4-A007-9E1CBB9FC09C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 

Zmniejszenia wydatków bieżących 

      Tabela 1 

         
I. Wydatki bieżące na rok 2023 

z tego wyodrębnia się: 
w tym: 

 
 
 
Dz. 

Rozdz. Nazwa Plan na 2023 r. 
(5+8+9+10+11+12) 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
 (6+7) 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 
jednostki 

 wraz 
 z odpisem na 

fundusz 
socjalny oraz 

fundusze 
wsparcia 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków 

art. 5 ust.1 
 pkt 2 i 3 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

wydatki na 
obsługę 
długu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

801  Oświata i 
Wychowanie 17 921,00 17 921,00 17 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły 
Podstawowe 17 921,00 17 921,00 17 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zmniejszenia wydatków bieżących 17 921,00 17 921,00 17 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

            

  

Zwiększenia wydatków bieżących 

      Tabela 2 

         

Id: 1AD429C6-6C21-40D4-A007-9E1CBB9FC09C. Podpisany Strona 1



I. Wydatki bieżące na rok 2023 
z tego wyodrębnia się: 

w tym: 

 
 
 
Dz. 

Rozdz. Nazwa Plan na 2023 r. 
(5+8+9+10+11+12) 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
 (6+7) 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 
jednostki 

 wraz 
 z odpisem na 

fundusz 
socjalny oraz 

fundusze 
wsparcia 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków 

art. 5 ust.1 
 pkt 2 i 3 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

wydatki 
na obsługę 

długu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

750  Administracja 
Publiczna 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy Gmin 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
Wychowanie 54 252,55 41 035,15 0,00 41 035,15 0,00 0,00 13 217,40 0,00 0,00 

 80101 Szkoły Podstawowe 7 035,15 
10 425,40  7 035,15 0,00 7 035,15 0,00 0,00 10 425,40 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 95 955,05 95 955,05 25 351,00 70 604,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie 
narkomanii 7 001,24 7 001,24 0,00 7 001,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

66 539,44 
88 953,81 88 953,81 25 351,00 63 602,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 121 321,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 321,56 0,00 0,00 

 85295 Pozostała 
działalność 121 321,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 321,56 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

218,80 218,80 0,00 4,29 0,00 214,51 0,00 0,00 0,00 

Id: 1AD429C6-6C21-40D4-A007-9E1CBB9FC09C. Podpisany Strona 2



 85395 Pozostała 
działalność 218,80 218,80 0,00 4,29 0,00 214,51 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

401 293,04 400 871,81 15 000,00 385 871,81 0,00 0,00 421,23 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka 
odpadami 216 998,48 216 998,48 15 000,00 201 998,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

14 136,43 13 715,20 0,00 13 715,20 0,00 0,00 421,23 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska 

158,13 158,13 0,00 158,13 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków 
bieżących 

873 041,00 738 080,81 240 351,00 497 515,30 0,00 214,51 134 960,19 0,00 0,00 

Zwiększenia wydatków majątkowych 

      Tabela 2 

II. Wydatki majątkowe na rok 2023 
z tego wyodrębnia się: 

w  tym: 
Dz./ 

Rozdz. Nazwa 
Plan  

na 2023r.  
(4+6+7+8) 

wydatki na 
inwestycje 

Dotacje na zakupy  
i zadania 

inwestycyjne 

wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
zakup 

 i objęcie 
akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1. 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

01043 Infrastruktura Wodociągowa Wsi 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 7 864 248,00 7 864 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1AD429C6-6C21-40D4-A007-9E1CBB9FC09C. Podpisany Strona 3



60016 Drogi publiczne gminne 7 864 248,00 7 864 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
Razem zwiększenia wydatków majątkowych 8 114 248,00 8 114 248,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

Id: 1AD429C6-6C21-40D4-A007-9E1CBB9FC09C. Podpisany Strona 4



 

Załącznik nr 3 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Skoroszyce na  rok 2023 

Nazwa przychodów 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

Stan na  
14.02.2023 r. 

Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

Stan na  
31 03.2023 r. 

905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego 
z niewykorzystanych środków  
pieniężnych na rachunku 
budżetu,  wynikających 
z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi sfinansowan. 
związanych ze szczególnymi 
zasadami   wykonywania 
budżetu  określonymi  
w odrębnych przepisach 

0,00 333 862,01  333 862,01 

906 Przychody jedn. samorządu 
terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków 
określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego  
z udziałem tych środków 

107 609,38 134 960,19  242 569,57 

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

3 460 000,00   1 500 000,00 0,00 4 960 000,00 

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 3 778 419,00 2 620 000,00 0,00 6 398 419,00 
 Razem przychody 7 346 028,38 4 588 822,20 0,00 11 934 850,58 
 

Id: 1AD429C6-6C21-40D4-A007-9E1CBB9FC09C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 4 

Plan zadań i zakupów inwestycyjnych Gminy Skoroszyce realizowanych w 2023 roku, ze wskazaniem 
źródeł finansowania 

           w złotych 

 
 

L.p.
  

Wyszczególnienie 
Środki budżetowe 

2023 
w złotych 

Pożyczka/ 
kredyt 

 
Uwagi 
Montaż 
finans. 

1. 2. 3. 4 5. 
1.  Inwestycje w rozdziale 01043 5 130 000,00   
1.1 Przebudowa istniejącej stacji uzdatniania 

wody wraz z siecią wodociągową na terenie 
Gminy Skoroszyce- Środki z Rządowego 
Programu Polski Ład; - 4 750 000 

5 000 000,00  250 000 Budżet 
4 750 000 
Polski Ład  

1.2 Zakup odcinków sieci wodociągowych 
(inwestycje mieszkańców)  

30 000,00   

1.3 Diagnostyka wraz z renowacją trzech studni 
głębinowych znajdujących się na Stacji 
Uzdatniania Wody – dotacja 

100 000,00   

2.  Inwestycje w rozdziale 01044 3 755 000,00   
2.1 Ochrona środowiska poprzez dofinasowanie 

kosztów inwestycji związanych z wykonaniem 
przyłączy kanalizacyjnych ( dotacje) 

25 000,00   

2.2 Zakup odcinków sieci kanalizacyjnych 
(inwestycje mieszkańców)  

30 000,00   

2.3 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 
w Sidzinie ( etapowanie c.d.) 

3 500 000,00 3 200 000  300 000 
Budżet 

3 200 000 
Pożyczka 

WFOŚiGW 
2.4 Dokumentacja na przebudowę oczyszczalni 

ścieków w Skoroszycach 
200 000,00 160 000 40 000 

Budżet 
160 000 

Pożyczka 
WFOŚiGW 

3. Inwestycje w rozdziale 60016 7 889 870,00   

3.1 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na wykonanie drogi 
w działce oznaczonych geodezyjnie nr 184 – 
obręb ew. Brzeziny, na odcinku od świetlicy 
wiejskiej do posesji 99 

25 622,00  FS 
25 622 

3.2 Przebudowa i rozbudowa dróg w 
Skoroszycach (ulice: Słoneczna, Ogrodowa, 
Działkowa – Etap 3 ul.Działkowa i dr 5 
(dz.674) 

7 864 248,00 3 500 000 4 364 248,00 
Dofinansow. 

Rządowy 
Fundusz 

Rozwoju Dróg 
2 000 000,00 

nadwyżka 
1 500 000,00 

Kredyt 
 

4. 
 
Inwestycje w rozdziale 75412 

 
550 000,00 

  

Id: 1AD429C6-6C21-40D4-A007-9E1CBB9FC09C. Podpisany Strona 1



4.1 Zakup ciężkiego wozu strażackiego dla OSP 
Chróścina- dotacja 

400 000,00 
+ 

150 000,00 

  

5. Inwestycje w rozdziale 80104 4 300 000,00   

5.1 „II Etap budowy przedszkola 
w Skoroszycach wraz z wyposażeniem” 

 
4 300 000,00 

100 000 800 000 
Budżet  
100 000 
Kredyt 

Polski Ład 
3 400 000 

6. Inwestycje w rozdziale 90001 10 000,00   

6.1 Ochrona zasobów wodnych, polegających na 
gromadzeniu wód opadowych 
i roztopowych  w miejscu ich powstania – 
dotacje celowe na  realizację zadania 

 
 

10 000,00 

  

7. Inwestycje w rozdziale   90005 54 000,00   

7.1 Ochrona powietrza i klimatu poprzez 
dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych ze zmianą istniejącego źródła 
ogrzewania na paliwo stałe (ogrzew. 
proekolog.) 

 
36 000,00 

  

7.2 Wykonanie dokumentacji na utworzenie 
klastra energetycznego dla Gminy Skoroszyce 

18 000,00   

8. Inwestycje w rozdziale 90015 435 045,00   

8.1 Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. 
Ogrodowej w Skoroszycach 

25 045,00  FS 
25 045 

8.2 Przebudowa oświetlenia ulicznego Skoroszyce  
ul . Zbożowa ( etapowanie) 

100 000,00   

8.3 Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Skoroszyce 

310 000,00   

9. Inwestycje w rozdziale 90017 80 000,00   

9.1 Wymiana ogrzewania w Zakładzie   
Oczyszczania i Wodociągów 

80 000,00  Budżet gminy 
40 000,00 
Dotacja 

WFOŚiGW 
40 000,00 

10. Inwestycje w rozdziale 92105 30 000,00   

10.1 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w 
Makowicach (brukowanie terenu ok. 100m2 ) 

30 000,00  FS 
30 000 

11. Inwestycje w rozdziale 92601 1 399 945,00   

11.1 Budowa podestu na boisku sportowych 
w Sidzinie 

49 945,00  FS 
49 945 

11.2 Przebudowa gminnego obiektu kultury  
i sportu w Skoroszycach wraz 
z zagospodarowaniem terenów przyległych -
dofinasowanie PROW ( 2023)  

 
1 350 000,00 

 Budżet gminy 
887 636,00 

Dotacja PROW 
462 364,00 

12. Inwestycje w rozdziale 75023 
83 734,05 

  

12.1 Wyposażenie w ramach projektu „Cyfrowa 
Gmina”: 
- Elektroniczny obieg dokumentów, 

83 734,05   

Id: 1AD429C6-6C21-40D4-A007-9E1CBB9FC09C. Podpisany Strona 2



- Urządzenie wielofunkcyjne, 
- Serwer + oprogramowanie, 
- Rozbudowa zabezpieczeń logistycznych 

Razem wydatki inwestycyjne 23 717 594,05 6 960 000  

Informacje uzupełniające: Jednostką organizacyjną realizującą programy  lub koordynującą ich wykonanie 
jest Urząd Gminy Skoroszyce. 

·Występujące rozdziały budżetowe w niniejszym załączniku zalicza się do rozdziałów usługowych  
 

Id: 1AD429C6-6C21-40D4-A007-9E1CBB9FC09C. Podpisany Strona 3



 

Załącznik nr 5 

Lp. Dział  rozdział paragraf Razem w tym:  
     Dotacja 

podmiotowa 
 

Dotacja 
celowa  

Dotacja 
przedmiotowa 

Jednostka 
sektora finansów 

publicznych  

Jednostka spoza 
sektora finansów 

publicznych  
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Dotacje na zadania bieżące:  
1. 010 01044 2650 255 000 0,00  255 000 Samorządowy 

zakład budżetowy 
 

2. 400 40002 2650 217 000   217 000 Samorządowy 
zakład budżetowy 

 

3. 855 85516 2310 6 000  6 000  Gmina Nysa  

4.  921 92105 2480 300 000 300 000   Ośrodek Kultury 
Gminy Skoroszyce 

 

5. 921 92116 2480 47 000 47 000   Ośrodek Kultury 
Gminy Skoroszyce 

 

6. 926 92605 2820 60 000  60 000   Podmioty wybrane w 
drodze konkursu ofert 

Razem 885 000 347 000 66 000 472 000   

Dotacja na zadania inwestycyjne  

1. 010 01043 6210 100 000  100 000  Samorządowy Zakład 
Budżetowy 

 

2 010 01044 6230 25 000  25 000   Osoby fizyczne 
(dofinansowanie) 

3. 754 75412 6230 400 000 
150 000 

   550 000 Stowarzyszenie OSP 
Chróścina 

4. 900 90001 6230  10 000  10 000   Osoby fizyczne 
(dofinansowanie 

5. 900 90005 6230 36 000  36 000   Osoby fizyczne 
(dofinansowanie) 

Razem 721 000  171 000  550 000  

Ogółem 1 606 
000 

347 000 237 000 472 000 500 000  

Id: 1AD429C6-6C21-40D4-A007-9E1CBB9FC09C. Podpisany Strona 1



 

Id: 1AD429C6-6C21-40D4-A007-9E1CBB9FC09C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 905
	Paragraf 906
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

